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No 氏名 誘発 損失

1 中島　聡太
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No 氏名 誘発 損失

1 長島　秀俊

2 藤原　雄介

3 青島　愛海 1
0

1
0

1
1

3
1 1 1

4 杉山　克幸 1
0

1
0

5 青島　雄介 1
0

1
0

2
0 2 1

6 山崎　啓道

7 中山　堅斗

8 柏原　孝成

9 加藤　紘史

10 榛葉　洋介

11 伊藤　達矢

12 澤田　隼

13 丹生　崇人

14 鈴木　飛雄馬
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1 中島　聡太 1
1

1
1

1
0

1
1

4
3

1 長島　秀俊 6
3

2
1

2
0

10
4

得点差 1P 2P 3P 4P

5 5 6 6

5 1 4 3

3 0 3 0

1P 2P 3P 4P

5 6 5 6

0 1 1 4

0 0 0 1

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会
試合開始⇒ ⇒試合終了 科学研究

川口SC

静岡遠州

ゴールキーパーのシュートセーブ
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両チームの得点差経過（上方向が川口SC、下方向が静岡遠州)
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川口SCの攻撃プロフィール
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川口SC

静岡遠州

第24回ジュニアオリンピック

【B区分】
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静岡遠州の攻撃プロフィール

計
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セーブ率
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